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CONG VAN DEN ! THONG TU 

Ngay .$. . thang..3.nam2Q^| 
Sua ^6i, bo sung Thong tir so 13/2009/TT-BTTTT ngay 30/3/2009 

ve gia cuac dich vu buu chinh pho cap 

BO TRtTdNG BO THONG TIN VA TRUYEN THONG 

Can cu Phap lenh Buu chinh, Vien thong ngay 25 thang 5 nam 2002; 

Can cu Nghi dinh s6 187/2007/ND-CP ngay 25 thang 12 nam 2007 cua 
Chinh phu quy dinh chuc nang, nhiem vu, quyen han va ca cau to chuc cua Bo 
Thong tin va Truyen thong; 

Can cu Quyet dinh so 39/2007/QD-TTg ngay 21 thang 3 nam 2007 cua 
Thu tuong Chinh phu ve quan ly gia cuac dich vu buu chinh, vien thong; 

Can cu Quyk dinh s6 65/2008/QD-TTg ngay 25 thang 5 nam 2008 cua 
Thu tuong Chinh phu ve cung ung dich vu buu chinh cong ich; 

Can cu Quyk dinh so 37/2009/QD-TTg ngay 06 thang 3 nam 2009 cua 
Thu tuong Chinh phu ve viec phe duyet phuong an dieu chinh gia cuoc dich vu 
thu co ban (thu thuong) trong nuoc den 20gram; 

Theo de nghi cua Vu truong Vu Buu chinh, 

QUY DINH: 

• x Dieu 1. Sua doi, bo sung Thong tu so 13/2009/TT-BTTTT ngay 
30/3/2009 cua Bo Thong tin va Truyen thong ve gia cuac dich vu buu chinh pho 
cap nhu sau: 

1. Bo sung khoan 3, 4 vao Dieu 1 nhu sau: 

"3) Bang phu cuac may bay doi vai dich vu thu ca ban trong nuoc van 
chuyen bang duong may bay 

Phan 
loai 

Thu 

Nac khoi luffng 

Den 100 gram 

Tren 100 gram den 250 gram 

M6i 250 gram tiep theo den 2.000 gram 

Buu thiep 

Mux thu (VND) 

500 

1.500 

2.000 

500 



4) Bang phu cuac may bay doi vai dich vu thu ca ban quoc te van chuyen 
bang duang may bay 

Phan 
loai 

Thu 

r r 

Nac khoi lu-ffng 

Den 20 gram 

Tren 20gram den 100 gram 
r 

Tren 100 gram den 250 gram 
Moi 250 gram tiep theo den 
1.000 gram 
Moi 250 gram tiep theo tir tren 
1.000 gram din 2.000 gram 

Bun thiep 

Mux thu (USD) 
ChauA-

Thai Binh 
Dirong 

0,2 

0,6 

2,0 

2,5 

2,0 

0,1 

Chau 
Au 

0,3 

0,8 

2,5 

3,5 

3,5 

0,15 

Chau 
Phi 

0,4 

1,4 

4,0 

5,2 

4,5 

0,2 

Chau 
My 

0,5 

1,6 

4,7 

5,6 

4,5 

0,25 

2. Sua doi, bo sung Dieu 3 nhu sau: 

"Dieu 3. Gia cuac dich vu thu ca ban quoc te va phu cuac may bay doi 
vai dich vu thu ca ban quoc te van chuyen bang duang may bay dugc quy dinh 
bang ngoai te va dugc thanh toan bang dong Viet Nam theo ty gia binh quan tren 
thi truong ngoai te lien ngan hang do Ngan hang Nha nuac Viet Nam cong bo 
tai thai diem giao dich." 

Dieu 2. Thong tu nay co hieu luc thi hanh ke tu ngayi6thang -4 nam 2010. 

Dieu 3. Vu truong Vu Buu chinh, Thu truong cac ca quan, don vi thuoc 
Bo Thong tin va Truyen thong, Tap doan Buu chinh Vien thong Viet Nam, Tong 
Cong ty Buu chinh Viet Nam va cac don vi co lien quan chiu trach nhiem thuc 
hien Thong tu nay./. ( ^ 

Noi nhan: 
-NhuDieu 3; 
- Thu tuang Chinh phu; 
- Cac Bo, ca quan ngang Bo; 
- UBND cac tinh, thanh pho true thuoc Trung ucrng; 
- Cue Kiem tra van ban QPPL (Bo Tu phap); 
- Cac So Thong tin va Truyen thong; 
- Tap doan Buu chinh Vien thong Viet Nam; 
- Tong Cong ty Buu chinh Viet Nam; 
- Cong TTDT, Cong bao; 
- Luu: VT, BC. 
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